435 Existe en el ADP (Caja 209/8) con esta fecha de 1859, además de este poder, un trozo de papel 
donde se recoge la siguiente información: «Variación del poder. Ipse enim ex nunc pro tunct praefatam 
obedientiam in manibus infrascripti notari prestat et caetera omnia et jure facienda a suo pocuratore 
veluti in ab ipso facta essent et approbet et nota habet et (…). En todo lo demás con las variaciones 
procedentes, como el poder del sr. Andriani en 1859». El contenido de esta frase suele ser habitual en los 
poderes de procuración, pero creemos que no corresponde a este cuadrienio, sino que es de alguna visita 
posterior (posiblemente del obispo Pedro Cirilo), en la que tomaron como modelo este poder de 1859. 
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nominis papae IX obedientiam praestare, tenere et ad praemissa vacare non valens ob 
loci distantiam, aliis que praepeditus negotiis et impedimentis, et adversa valetudine 
maxime ex que anno millesimo octingentesimo quinquagesimo septimo aegrotans sa-
cramentum extremae unctionis accepti et confisus de bonitate integritate, et in rerum 
gerendarum solertia D. (blanco) ipsum quidem (blanco) omnibus melioribus via, jure, 
modo et causa, quibus melius, validius et efficatius de jure potest et debet, facere, cons-
tituere, creare et solemniter ordinare suum verum, certum et legitimum, et indubitatum 
procuratorem, actorem, negotiorumque supradictorum, gestorem, specialiter et expresse 
ab ipsius domini constituentis nomine, et pro eo preadicta limina Sanctorum Apostolo-
rum visitandum, obedientiam praedicto sanctissimo domino nostro praestandum, coere-
moniasque quascumque in praemissis fieri solitas faciendum, ita ut vere, realiter, et cum 
effectu praedictis constitutionibus et sanctionibus in omnibus, et per omnia satisfecisse 
videatur; ipse enim dominus constitutus, ex nunc prout ex tunc praedictam obedientiam 
in manibus infrascripti mei notarii praestat, et praestare vult, et intendit de praesenti 
in ampla forma et promissis et illarum occasione coram sanctissimo domino nostro et 
Illustrissimis ac Reverendissimis cardinalibus Sacrarum Congregationum Sancti Conci-
lii Tridentini ac Rituum et Coeremoniarum, aliisque quibus opus fuerit comparendum; 
juramenta quaecumque si neccesse fuerit praestandum caeteraque complendum ad hoc 
necessaria et opportuna, ita ut ex defectu mandati praemissa omnia suum efectum sortiri 
non desinant. Super quibus omnibus et singulis praemissis idem dominus constitutus 
sibi a me notario publico ordinario infrascripto unum vel plura publicum vel publica 
fieri petiit, et conficii instrumentum vel instrumenta acta fuerunt in hac civitate Pompe-
lonensi sub anno, die et mense, quibus praesentibus ibidem pro testibus don Ludovico 
a Barásoain, licentiato, Seraphino Fernández de Guevara, et Fernando a Nagore, pres-
byteris in hac civitate commorantibus ad praemissa vocatis et rogatis et dictus dominus 
constitutus mihi notario cognito suo se hic subscripsit nomine.